

15. DEC. 2017

17641

FAKTÚRA



Dodávateľ:
ŠTEFAN ULIČNÝ

Široké 251
082 37 Široké
Slovensko

IČO: 45305226 IČ DPH: SK 1081779215 DIČ: 1081779215
OR OS Prešov, Oddiel: Firm Vložka číslo: 10400/P

Banka: ČSOB BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK32 7500 0000 0000 1351 5353

1. 2.

Tel.: +042 051 7911439 e-mail: stefanul@mail.t-com.sk

Fax: +042 051 7911439 http:

Vyhotovil:

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Obec Široké
Obecný úrad
Široké 118

08237 Široké

IBAN: SK10 0900 0000 0000 9629 5797

GIBASKBX



2017073

Druh: FV Číslo: **2017073**
(Variabilný symbol)

Stredisko:

Zákazka:

Číslo objednávky:

Číslo pôvodnej faktúry:

Dodací list: /

Obec Široké

Obecný úrad

Široké 118

08237 Široké

Odberateľ:

Obec Široké

Obecný úrad

Široké 118

08237 Široké

Kód odberateľa: OBEC SIROK

IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: 0308 SS:

Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti:

13.12.2017

13.12.2017

12.01.2018

Faktúrujeme Vám:

Popis	Množstvo	Cena	Daň	Cena s daňou
Rezanie "U" profilov	1 Nm	25,00 EUR/Nm	25,00 EUR	25,00 EUR
Materiál na bráničku + rezanie	1 komplet	130,00 EUR/kompet	130,00 EUR	130,00 EUR
Kvetinač - stojan	1 ks	160,00 EUR/ks	160,00 EUR	160,00 EUR
Schránka nerez 1	1 ks	25,00 EUR/ks	25,00 EUR	25,00 EUR
Schránka nerez 2	1 ks	22,00 EUR/ks	22,00 EUR	22,00 EUR
Plech A2 2x550x550	2 ks	13,00 EUR/ks	26,00 EUR	26,00 EUR
Plech 1,5x150x250 Zn + strihanie	79 ks	0,80 EUR/ks	63,20 EUR	63,20 EUR
Zinkovanie	22 kg	0,55 EUR/kg	12,10 EUR	12,10 EUR
Držiak na kolieska	8 ks	1,40 EUR/ks	11,20 EUR	11,20 EUR
Rúra 33,7x2,9x2000 + rez.	2 ks	3,60 EUR/ks	7,20 EUR	7,20 EUR
Plech 4x500x500+strihanie	1 ks	6,00 EUR/ks	6,00 EUR	6,00 EUR

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	487,70	97,54	585,24
% T			
% T			
Spolu:	487,70	97,54	585,24 EUR
Prijatá záloha:	číslo:	-	EUR

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

585,24 EUR

Slovom: Päťstoosemdesiatpäť

0,24

Štefan ULIČNÝ
082 37 ŠIROKÉ 251
tel./fax: 051/7911439
IČO: 45305226 IČ DPH: SK1081779215

Podpis a pečiatka

Počet príloh: